
Pravidla komunikace mezi MŠ a rodiči 
 

- základní informace předáváme při zápisu dítěte do MŠ a na informačních 
schůzkách na začátku školního roku 
 

- další informace najdete na nástěnkách MŠ, na dveřích šaten a také na 
webových stránkách www.msprosec.cz 
 

- řešení případných nejasností neodkládejte, snažte se je řešit hned 
 

- krátké informace lze podávat při příchodu a odchodu dítěte 
 

- pro předávání důležitějších informací o Vašem dítěti si domluvte  

s p. učitelkou nebo zástupkyní ředitelky datum a čas schůzky 

 
- ke komunikaci slouží také telefonické spojení na třídy nebo p. zástupkyni 

a e-mailová adresa školy nebo pracovní e-mail p. učitelek 
 

- pro komunikaci používejte pořadí:      
 

1. RODIČ-UČITELKA 
2. RODIČ-(UČITELKA)-ZÁSTUPKYNĚ ŘEDITELKY MŠ 
3. RODIČ-(UČITELKA),ZÁSTUPKYNĚŘEDITELKYMŠ) – ŘEDITELKA 

 

 

 

 

 

 


